Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 058/2018/CGE

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de
2009, alterada pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada
pela Lei nº 10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art.1º Homologar a Avaliação Anual de Desempenho de servidores da Controladoria Geral do Estado, referente ao ano de
2018 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

AUDITORES DO ESTADO

Matrícula Nome Nota

80435 VILSON PEDRO NERY 9,83

110853 CRISTIANE MARCELA OLIVEIRA
FERNANDES 9,88

120644 CRISTIANE LAURA DE SOUZA 9,94

121643 ALYSSON SANDER DE SOUZA 10,00

PROFISSIONAIS DA ÁREA MEIO

Matrícula Nome Nota

258208 ANDRÉIA LORENZET 9,94

244075 SINARA ROMERO MACHADO 9,84

120455 EGIDIO DA PAIXÃO PEREIRA 9,90

140109 EDNEY DE FIGUEIREDO 9,79

243929 MARCELA CANÇADO NOGUEIRA 9,94

247187 MICHELLE MARTINS CUNHA 9,27

247716 MARILEI DA ROSA LESSA 8,96

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO
BÁSICA

Nome Nota

114691 CÉLIA REGINA SANTI LEITE 9,54

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 28 de novembro de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dbce141d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dbce141d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:35:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial